
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1 июля 2021 го д а № 451-пп

Иркутск

О внесении изменения в постановление Правительства Иркутской 
области от 19 мая 2021 года № 341-пп

В соответствии со статьей 81 Бю дж етного кодекса Российской 
Ф едерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, П равительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области 
от 19 мая 2021 года №  341-пп «О внесении изменений в Положение о 
порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда 
П равительства Иркутской области» изменение, дополнив его 
пунктом 11 следую щ его содержания:

« I 1. Установить, что положения настоящ его постановления 
применяю тся к правоотнош ениям, сложивш имся в результате стихийных 
бедствий и других чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера на территории Иркутской области, возникших 
с 19 мая 2021 года.».

2. Настоящ ее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «О фициальном интернет-портале 
правовой информации» (w w w .pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
П равительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

